西安交通大学关于举办“ⅩⅩⅩ”的请示

西交际[2015] Ⅹ号

教育部国际合作与交流司：

我校拟举办“ⅩⅩⅩ”。具体情况如下：

一、会议基本情况

会议名称:

会议中文名称：ⅩⅩⅩ
会议英文名称：ⅩⅩⅩ
会议时间: ⅩⅩⅩ
会议地点：ⅩⅩⅩ
主办单位：ⅩⅩⅩ
承办单位：ⅩⅩⅩ
会议规模：ⅩⅩⅩ人。中方：ⅩⅩⅩ人，外方：ⅩⅩⅩ人。

二、会议主题

会议主题：ⅩⅩⅩ
会议议题：1．ⅩⅩⅩ
2．ⅩⅩⅩ
3．ⅩⅩⅩ
……..

三、会议经费来源

ⅩⅩⅩ。
四、举办国际会议的必要性

ⅩⅩⅩ（请尽量详细一些，着重涉及会议学术背景及探讨内容，举办必要性及预期达到的目的等。请不要涉及往届办会以及国际组织的内容，仅限本次会议的情况即可。）
会议负责人：ⅩⅩⅩ，单位：西安交通大学

联系方式：029-ⅩⅩⅩ， ⅩⅩⅩ（手机号）
我校经研究拟同意举办“ⅩⅩⅩ”，现将有关材料报上，请教育部审批。
总联络人：郝柳      单位：西安交通大学国际处

联系方式：029-82668184
附：拟邀请中外方参会人员名单
二〇一五年七月二十一日
主题词： 国际会议    ⅩⅩⅩ    ⅩⅩⅩ     请示

西安交通大学国际处                2015年7月21日印发
拟邀请中方参会人员名单（仅需提供主要参会中方代表即可，包括中国香港、澳门）：

	序号
	姓名
	学衔或职务
	工作单位

拟邀请外方参会人员名单
（人数与上报外方参会外宾人数需一致，国籍需全部为外国国籍；除姓名外，其它信息请用中文填写）

	序号
	姓名
	国籍
	学衔或职务
	工作单位

如会议举办日期超过3日，请在此附上会议详细日程安排。
会议日程：
1